

SCT. NICOLAJ URE ApS

Rådhuspassagen 13
7100 Vejle

CVR-nr. 31162491

Årsrapport 2019/20

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. august 2020

Nicolej Høstmark
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCT. NICOLAJ URE ApS Rådhuspassagen 13 7100 Vejle
CVR-nr.	31162491
Stiftelsesdato	20. december 2007
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. april 2019 - 31. marts 2020
Direktion	Nicolej Høstmark, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af urmagerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et årsresultat på t.kr. 104, hvilket svarer til et fald på t.kr. 99 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.050.016	1.253.371
Personaleomkostninger	1	-863.038	-866.403
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-22.640	-86.057
Driftsresultat		164.338	300.911
Finansielle omkostninger		-31.361	-37.283
Resultat før skat		132.977	263.628
Skat af årets resultat	2	-29.464	-60.425
Årets resultat		103.513	203.203
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		3.513	3.203
Resultatdisponering		103.513	203.203

Balance 31. marts 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Hjemmeside		10.402	20.801
Immaterielle anlægsaktiver		10.402	20.801
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.950	23.407
Indretning af lejede lokaler		37.255	14.494
Materielle anlægsaktiver		53.205	37.901
Anlægsaktiver		63.607	58.702
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varelager		1.139.601	1.267.723
Varebeholdninger		1.139.601	1.267.723
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.977	32.515
Andre tilgodehavender		10.000	62.795
Periodeafgrænsningsposter		22.763	20.124
Tilgodehavender		41.740	115.434
Likvide beholdninger		33.014	40.942
Omsætningsaktiver		1.214.355	1.424.099
Aktiver		1.277.962	1.482.801

Balance 31. marts 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		349.058	345.545
Udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		574.058	670.545
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		2.112	3.536
Hensatte forpligtelser		2.112	3.536
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		25.547	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	25.547	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.432	153.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		480.402	385.252
Selskabsskat		18.888	53.689
Anden gæld		137.523	216.221
Kortfristede gældsforpligtelser		676.245	808.720
Gældsforpligtelser		701.792	808.720
Passiver		1.277.962	1.482.801

SCT. NICOLAJ URE ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	345.545	200.000	670.545
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	3.513	100.000	103.513
Saldo ultimo	125.000	349.058	100.000	574.058

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	719.892	731.935	
Pensioner	120.914	121.126	
Andre omkostninger til social sikring	14.781	13.332	
Andre personaleomkostninger	7.451	10	
Personaleomkostninger i alt	863.038	866.403	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	30.888	67.689	
Udskudt skat af årets resultat	-1.424	-7.264	
Skat af årets resultat i alt	29.464	60.425	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	25.547	0	25.547
Langfristede gældsforpligtelser	25.547	0	25.547